
Finan ní ú ad pro Pardubický kraj 
Boženy N mcové 2625, 530 02  Pardubice 
 
Územní pracovišt  v Chrudimi 
Pardubická 275, 537 59  Chrudim  
 
             V Chrudimi 

                               .j. 428661/20/2804-00540-605110 
 
 
Vy izuje:  Pavlína Malínská, Odd lení vymáhací 
Telefon: 469 658 381 (111) 

íslo dve í: 3.52 
E-mail: podatelna2804@fs.mfcr.cz 
ID datové schránky: 95zn2bb  
 
 
 

R o z h o d n u t í  
o zrušení konání dražby 

 
Shora uvedený správce dan  rozhodl podle § 195 odst. 5 zákona . 280/2009 Sb., da ový 
ád, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „da ový ád“), takto:  

 
konání elektronické dražby na ízené dražební vyhláškou  

.j.  287646/20/2804-00540-605110    
na den 25.3.–27.3.2020 od 9:00 do 17:00 hodin 

 
se ruší. 

 
 
Od vodn ní : 
Dne 26.2.2020 vydal shora uvedený správce dan  v souladu s ustanovením § 194 odst. 1  
a § 195 odst. 1, zákona . 280/2009 Sb., da ový ád, s použitím zákona . 99/1963 Sb., 
ob anský soudní ád, ve zn ní pozd jších p edpis , dražební vyhlášku  
.j. 287646/20/2804-00540-605110, kterou na ídil elektronickou dražbu movité v ci na den 

25.3.-27.3.2020 od 9:00 do 17:00 hodin.  
 
Správce dan  tuto dražbu ruší z d vodu vládou R vyhlášené karantény na celém území 

eské republiky, nebo  nelze realizovat prohlídku p edm tu dražby. 
 
Proto  rozhodl  nadepsaný  správce dan   tak,  jak  je uvedeno  ve  výroku tohoto rozhodnutí. 
 
 
Pou ení:  
Proti tomuto rozhodnutí nelze uplatnit opravné prost edky (§ 195 odst. 5 da ového ádu). 
 
 
 
 
 
 

                    Mgr. Karolína Pilná 
                                     editel sekce              


